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Bierbeschreibung:
& ¥ ¥
Zurlickhaltende kraftig, vollmundig
Herbe mit zartem
Duft
Frischer Vollmundig,
malzaromatischer stattlicher Korper,
Duft nach schon siffig und
gebrannten weich im Abgang
Mandeln
Bernstein- bis untergarig,
kupferfarben offen vergoren
Limitierte Edition
12,8 % = 6-8 °C
Alk. 5,6 % vol

Luther Edition 1517

kraftig und vollmundig

Feinster Hallertauer Aromahopfen gibt dem Bier eine zurlickhaltende
Herbe und einen zarten Duft. Durch Verwendung unterschiedlicher
Karamellmalze entstehen Aromen von Honig und gebrannter Mandel.

Hersteller / Vertrieb Zutaten:

Brauerei Neunspringe Worbis GmbH Wasser, Gerstenmalz, Hopfen
Neunspringer Stralle 4

37339 Leinefelde-Worbis GebindegréBen:

Tel.: 036074 979-0 Flasche: 0,331
Fax: 036074 979-44 Kasten : 20x0,331
info@brauerei-neunspringe.de Palette: 40x20x0,331

www.brauerei-neunspringe.de
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Artikeldaten Luther Edition 1517

Artikeldaten

Produktbezeichnung

Verpackungsvarianten
Produktbezeichnung
Gebinde / Kasten

Produktbezeichnung
Palette

02.08.2022

Luther Edition 1517
Artikel-Nr.
GTIN

Hohe
Durchmesser
Brutto

Tara
Fiullvolumen
Pfandsystem

Pfandwert pro Flasche

MHD

0,51
11221
41 06180 112215

274 mm
67 mm
889 ¢g
380¢g
500 ml
Mehrweg
0,08 €
6 Monate

Garantierte Restlaufzeit

bei Lieferung

Luther Edition 1517
Artikel-Nr.

GTIN

Hohe

Lange

Breite

Brutto

Tara

Pfandwert Kasten
mit Flaschen

Luther Edition 1517
Lagen pro Palette
Kasten pro Lage
Kasten pro Palette
Flaschen pro Palette
Paletten Hohe
Paletten Lange
Paletten Breite

Palettenbruttogewicht

Lagerstapelfaktor
Transportstapelfaktor

120 Tage

20x0,51
51221
4106180512213
300 mm
397 mm
297 mm
19600 g
10000 g

3,10 €

40x20x0,51

5

8

40

800

1539 mm

1200 mm
800 mm
807 kg

3

1
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